Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE

Aviso de Licitação - Modalidade: Pregão Presencial n. 012/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE, ESTADO DE MATO GROSSO, situada na Rua Curitiba, nº 1080 - Centro,
faz saber que se encontra aberto o Pregão Presencial, regido pela Lei 10.520/2002 e Lei Federal 8.666/93 com as
alterações da Lei 8.883/94, no Tipo “Maior desconto sobre desconto padrão de agência”, com o objetivo  Contratação de
agência de publicidade e propaganda visando exclusivamente a prestação de serviços de distribuição de mídia, produzida
pela Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT. O edital completo poderá ser adquirido na sede da Prefeitura, pelo fone: 066-
3592-3200 e/ou através do site: www.brasnorte.mt.gov.br. Os envelopes contendo a Documentação de Habilitação e de
Proposta deverão ser entregues às 08:00 h do dia 27 de Julho de 2018, no Paço Municipal no endereço acima citado.
Brasnorte - MT, 11 de Julho de 2018.

Donizete Alves de Souza-Pregoeiro

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6d3735db

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T20:00:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial